
Druk n WJ Ji
UCHWAŁA NR I /

--7-

RADY GMINY LELOW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Lelów oraz komisji stałych Rady Gminy Lelów na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz *49 ust. li *70 ust. 1 uchwały nr LI/411/2018 Rady Gminy Lelów z dnia
8 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelów (Dz. Urz. Woj. 51. z 2018 r. poz. 7129, Dz. Urz. Woj. Si.
z 2019 r. poz. 411) Rada Gminy Lelów uchwala:

1. Przyjmuje się Plan pracy Rady Gminy Lelów na rok 2020 w brzmieniu ustalonym załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały.

* 2. Rada Gminy Lelów zatwierdza przedłożony przez Komisję Rewizyjną Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Lelów na 2020 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje się Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lelów na 2020 r. w brzmieniu
ustalonym załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Przyjmuje się Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Lelów na 2020 r. w brzmieniu
ustalonym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Przyjmuje się Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady Gminy Lelów na
2020 r. w brzmieniu ustalonym załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Przyjmuje się Plan pracy Komisji Zdrowia, Edukacji i Kultury Rady Gminy Lelów na 2020 r. w brzmieniu
ustalonym załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Traci moc uchwała Nr XV/109/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia
planów pracy Rady Gminy Lelów oraz komisji stałych Rady Gminy Lelów na 2020 r.

8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lelów oraz Przewodniczącym komisji
stałych Rady Gminy Lelów.

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Lelów

Władysław Jaworski

Id: JOF3A2AO-91B7-48DC-A3RF-7D7A6336CD 12. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do uchwały Nr _/_/_

Rady Gminy Lelów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan pracy Rady Gminy Lelów na 2020 r.

Lp. Temat posiedzenia Termin

Analiza informacji w sprawie realizacji zadań z zakresu p.poż na ternie Gminy Lelów
w2019r ty

Analiza Sprawozdania z prac Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds.
przeciwdziałania przemocy w rodzinie

marzec

Analiza sprawozdania z działalności GOPS za 2019 r.

III Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lelów za 2019 r.

Analiza Sprawozdań z działalności SP ZOZ GOZ, GBP, GOK

kwiecień

Analiza Sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Wspólpracy Gminy Lelów
z Organizacjami Pozarządowymi za 2019 r.

IV Informacja Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska
w sprawie stanu dróg na terenie gminy Lelów

maj

Analiza informacji w sprawie zasobów pomocy społecznej
w gminie Lelów

V Analiza raportu o stanie gminy - wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia wotum
zaufania Wójtowi Gminy Lelów

czerwiec

Analiza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r. -

wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lelów

VI Informacja Komisji Zdrowia, Edukacji i Kultury o stanie przygotowań placówek
oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lelów za I półrocze 2020 r. wrzesieńoraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz przebiegu
realizacji przedsięwzięć o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych

Id: JOF3A2AO-91B7-48DC-A38F-7D7A6336CD12. Uchwalony Strona 1



VII Analiza informacji w sprawie oświadczeń majątkowych za 2019 r. październik

VIII Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Lelów w roku
szkolnym 20 19/2020

Ustalenie stawek podatkowych na 2021 r. listopad

Przedstawienie przez Komisje stałe Rady Gminy Lelów opinii w sprawie projektu
budżetu na 2021 r

Przyjęcie budżetu Gminy Lelów na 2021 r.

Przyjecie sprawozdania z realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest
IX z terenu gminy Lelów na lata 20 12-2032 w 2020 r. grudzień

Opracowanie i przyjęcie planów pracy Rady Gminy Lelów oraz komisji stałych Rady
Gminy Lelów

Id: 1OF3A2AO-91B7-48DC-A38F-7D7A6336CD 12. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr _/_/_

Rady Gminy Lelów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lelów na 2020 r.

Lp. Temat posiedzenia Termin
Analiza planowanych inwestycji na podstawie budżetu gminy na 2020 r.
Analiza kosztów oświetlenia na terenie gminy za 2019 r.
Informacja w sprawie realizacji zadań z zakresu p.poż I kwartał
Analiza stanu mienia gminy
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy
Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2019 r. oraz

ii przedstawienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy II kwartał
Lelów

Sprawy bieżące
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.
Kontrola GOPS w Lelowie

III Analiza informacji w sprawie oświadczeń majątkowych za 2019 r. III kwartał
Realizacja zaplanowanych inwestycji na 2020 r.
Sprawy bieżące
Informacja z realizacji wniosków zgłaszanych przez Komisję Rewizyjną w
2020 r.

IV Podsumowanie pracy komisji za 2020 - Sporządzenie sprawozdania IV kwartał
Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021
Sprawy bieżące

V Prace zlecone przez Radę Gminy Lelów na bieżąco

Id: 1 OF3A2AO-9137-48DC-A38F-7D7A6336CD12. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr _/_/_

Rady Gminy Lelów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Lelów na 2020 r.

Lp. Temat posiedzenia Termin
Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Lelów
i gminnych jednostek organizacyjnych

Rozpatrywanie wniosków składanych przez obywateli

Rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli

Przygotowywanie i przedstawienie Radzie Gminy Lelów propozycji cały rok
załatwiania spraw wynikających z kierowanych do Rady Gminy:
skarg, wniosków, petycji

Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji w 2020 r.
H

Przygotowanie planu pracy komisji na 2021 r. grudzień

Id: IOF3A2AO-91B7-48DC-A38f-7D7A6336CD12, Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr _/_/_

Rady Gminy Lelów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Lelów na 2020 r.

Lp Temat posiedzenia Termin

Finansowa analiza informacji z realizacji zadai z zakresu ochrony przeciwpożarowej
s czeńlluna terenie Gminy Lelów za 2019 r. ty

Sprawy bieżące
Ocena wykorzystania środków funduszu soleckiego za 2019 r.

II Analiza sprawozdania z działalności GOPS za 2019 r. marzec
Sprawy bieżące
Ocena sprawozdań finansowych SP ZOZ GOZ, GBP, GOK za 2019 r.III . kwiecienSprawy biezące
Analiza wykorzystania środków bieżącego utrzymania dróg gminnych za 2019 r.

IV Ocena inwestycji drogowych maj
Sprawy bieżące
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lelów za 2019 r. i raportu o stanie

V gminy czerwiec
Sprawy bieżące
Ocena informacji o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2020 r, i kształtowania się

yi WPF
. pazdziemikSprawy biezące

Potrzeby finansowe placówek oświatowych w zakresie wydatków płacowych i

H
inwestycji na 2020/2021 rok paździemik/
Określenie wysokości stawek podatkowych listopad
Sprawy bieżące
Analiza projektu budżetu na 2021 r. Wypracowanie opinii,

listo adlVIII Opracowanie planu pracy na 2021 r. P.
• grudzien

Sprawy biezące

Id: 1OF3A2AO-91B7-4XDC-A38F-7D7A6336CD12. Uchwalony Strona 1



S

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr _/_/_

Rady Gminy Lelów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady Gminy Lelów na 2020 r.

Lp. Treść posiedzenia Termin

I Analiza informacji w sprawie realizacji zadań z zakresu p.poż na

terenie gminy Lelów
luty

Sprawy różne

II Informacja w sprawie bezpieczeństwa na terenie gminy Lelów

Sprawy różne marzec

III Analiza sprawozdania z realizacji Rocznego Programu

Współpracy Gminy Lelów z Organizacjami Pozarządowymi
kwiecień

Sprawy różne

IV Ocena stanu dróg gminnych - posiedzenie wyjazdowe

Sprawy różne

maj

V Analiza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z

wykonania budżetu za 2019 r.

Wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia wotum zaufania czerwiec

Wójtowi Gminy Lelów

Sprawy różne

VI Analiza wykonania budżetu Gminy Lelów za I półrocze 2020 r.

. wrzesieńSprawy rozne

VII Ustalenie stawek podatkowych na 2021 r.

Wypracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2021 r.
listopad

Id: 1OF3A2AO-91B7-48DC-A3$F-7D7A6336CD12. Uchwalony Strona 1



Sprawy różne

VIII Opracowanie planu pracy Komisji RGiOŚ na 2021 r.

„. grudzieńSprawy rozne

Id: 1OF3A2AO-9 1B7-48DC-A38F-7D7A6336CD 12. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr _/_/_

Rady Gminy Lelów

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Plan pracy Komisji Zdrowia, Edukacji i Kultury Rady Gminy Lelów na 2020 r.

Lp. Temat posiedzenia Termin

I Zaopiniowanie sprawozdania z prac Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego d/s przemocy w rodzinie za rok 2019 luty

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności GOK i GOPS

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności GBP w Lelowie marzec

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności SP ZOZ GOZ
w Lelowie

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r.

III Informacja na temat funkcjonowania placówek prowadzonych przez
inne podmioty niż JST.

maj
IV Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w czasie

wakacji.
„ Remonty w placówkach oświatowych czerwiec

Informacja z działalności sportowej z wykorzystaniem obiektów
sportowych na terenie gminy.

V Sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do
ropoczęcia nowego roku szkolnego 2020/2021 sierpień

VI Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020r. wrzesień

Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku
szkolnego 2020/2021

VII Informacja o działalności świetlic wiejskich na terenie gminy Lelów listopad
VIII Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021 rok grudzień

Podsumowanie prac komisji
IX Sprawy bieżące wynikające z prac Rady Gminy Lelów

- opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Lelów
- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazywanych Komisji przez Radę na bieżąco
Gminy Lelów, Wójta Gminy Lelów lub inne komisje
Plan pracy może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb

Id: 1OF3A2AO-91B7-48DC-A38F-7D7A6336CD12. Uchwalony Strona 1


